
محمد غلامرضایی درگذشت
محمد غلامرضایی، پژوهشگر و استاد دانشگاه، از دنیا رفت. 
قدرت الله  طاهری، استاد زبان فارسی دانشگاه شهید بهشتی، 
با تایید خبر درگذشت غلامرضایی به ایسنا گفت: متأسفانه 
صحت دارد و ایشان روز شنبه، ۲۹ مهر بر اثر ایست قلبی 

از دنیا رفت. 
به گفته او،  اطلاعات مراسم تشییع و خاکسپاری پیکیر 

محمد غلامرضایی متعاقبا اعلام خواهد شد.  
محمد غلامرضایی، محقق و استاد دانشگاه به سال ۱۳۳۱ در 

خور و بیابانک به دنیا آمد. 
تحصیلات ابتدایی و متوسطه را مطابق نظام آموزشی آن 
روزگار تا کلاس پنجم دبیرستان در شعبه ادبی در همان 
جا گذراند و کلاس ششم ادبی را در دبیرستان ایرانشهر 

یزد به پایان برد.
او در سال ۱۳۴۹ در رشته ادبیات فارسی دانشسرای عالی 
تهران پذیرفته و در سال ۱۳۵۲ فارغ التحصیل شد. همان 
سال در دوره فوق لیسانس ادبیات فارسی پژوهشکده 

فرهنگ ایران پذیرفته شد.
در سال ۱۳۵۵ نیز  از آن مؤسسه فارغ التحصیل شد و به 
دوره دکترای ادبیات فارسی دانشگاه تهران راه یافت. او در 
سال ۱۳۵۹ از رساله دکترای خود با موضوع »داستان های 

غنایی منظوم« دفاع کرد.
در فاصله سال های ۱۳۴۹ تا ۱۳۵۷ ساکن تهران بود و در 
این ایام با مراکزی چون انجمن آثار ملی بنیاد فرهنگ ایران، 
فرهنگستان ادب و هنر، بنگاه ترجمه و نشر کتاب و دفتر 

مجله راهنمای کتاب همکاری داشت. 
او از سال ۱۳۵۷ به یزد رفت و در دانشسرای عالی این شهر 
که شعبه ای از دانشگاه تربیت معلم تهران بود، استخدام شد. 
این مؤسسه بعدها با نام دانشگاه تربیت معلم یزد مستقل و 

سپس با دانشگاه یزد ادغام شد.
او همچنین از سال ۱۳۷۱ تا ۱۳۷۸ عضو هیأت علمی 
دانشگاه یزد بود و از شهریور ۱۳۷۸ به دانشگاه شهید بهشتی 

منتقل شد.
 »سبک شناسی نثرهای صوفیانه: از اوایل قرن پنجم تا 
اوایل قرن هشتم«، »سبک شناسی شعر پارسی از رودگی 
تا شاملو«، »تشَــته فُر:  آیین زندگی در دهه های پیشین 
خور و بیابانک«، »سی قصیده ناصرخسرو«، »روش تحقیق 
و شناخت مراجع ادبی«، »داستان های غنایی« و »ارج نامه 
محمد معین« از جمله آثار به جامانده از این استاد زبان 

فارسی است.

خبر

 

  منطقه دو عمليات انتقال گاز درنظر دارد خرید واتر جت  )طبق مشخصات اسناد 
مناقصه( به شماره 2071801254 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت برگزار 
نماید. کلیه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران  
 و بازگشایي پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد(  به آدرس 

www.setadiran.ir  انجام خواهد شد. متقاضیان شرکت در مناقصه در صورت عدم 
عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )بصورت برخط( 

برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
مواعد زمانی:

1- تاريخ انتشار فراخوان : ساعت  0۸:00 تاریخ 1402/07/30 به شماره 
2002092678000053 مي باشد.

2- مهلت دريافت  اسناد مناقصه از سامانه ستاد تا : ساعت ۱6:00 تاریخ: 1402/08/15
3- مهلت ارائه پيشنهادات تا :   ساعت 0۸:00  تاریخ  1402/09/04

4- زمان بازگشايي  پاکت کيفی : تاریخ  1402/09/07
5-  زمان بازگشايي پاکت مالی : ساعت ۱۵:00 تاریخ  1402/09/21

6- نوع و مبلغ تضمين شرکت در فرآيند ارجاع کار:

ضمانتنامه معتبر در معاملات دولتي با رعایت مفاد آئین نامه تضمین براي معاملات دولتي 
به شماره 123402/ ت 50659  ه  مصوب ۱۳۹۴  و اصلاحیه شماره 5211/ت 57592 ه 

مصوب ۱۴00
مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار 1/150/000/000 ريال می باشد.

7- اطلاعات تماس و آدرس دستگاه :
کیلومتر ۱۷ جاده اصفهان– نجف آباد منطقه دو عملیات انتقال گاز– امور کالا- تلفن: 

۳۴0۴۳۲0۱-۳۴0۴۳۲۱۱-۳۴0۴۳۲۱۷-0۳۱   فکس:0۳۱-۳6۲۷۸۲0۵-۳۴0۴۳0۲۱
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه :

مرکز تماس : 0۲۱-۴۱۹۳۴
دفتر ثبت نام : ۸۸۹6۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷6۸

ضمنا آگهی فوق در سایت های زیر قابل مشاهده  می باشد:
WWW.SHANA.IR
http://district2.nigtc.ir
http://iets.mporg.ir

روابط عمومی منطقه دو عمليات انتقال گاز

شرکت انتقال گاز ايران
  منطقه دو عمليات انتقال گاز

)نوبت دوم( فراخوانتجدیدمناقصهعموميهمراهباارزیابیکیفی)فشرده(یکمرحلهای
آگهیشماره:87320056

تاريخ انتشار نوبت اول :  1402/07/30  
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1402/08/01

شناسه آگهی: 1586992

یک هفته پس از قتل فجیع داریوش مهرجویی و 
همسرش وحیده محمدی فر جمعی از هنرمندان 
و سینمادوستان به یاد این دو هنرمند در خانه 
سینما گردهم آمدند و با روشن کردن شمع یاد 

آنها را گرامی داشتند.
به گزارش ایسنا، عصر شنبه ۲۹ مهرماه محفل  
کوچکی  در حیاط خانه سینما واقع در خیابان 
وصال به همت کانون کارگردانان برپا شد که 
نیما  فرمان آرا،  بهمن  سینماگرانی همچون 
جاویدی، منیژه حکمت، فریدون جیرانی، 
علیرضا شجاع نوری، مازیار میری، ابراهیم 
ایرج زاد، محمد اطبایی، حبیب دهقان نسب، 
سیف الله صمدیان، فائزه عزیزخانی، بهرام 
بدخشانی، محسن امیریوسفی, دانش اقباشاوی، 

امیرحسین قاسمی و.... در آن حضور داشتند. 
در این محفل صمیمانه مهدی مرتضایی قطعاتی 
از موسیقی فیلم »سنتوری« را به طور زنده 
با سنتور نواخت. محسن امیر یوسفی رییس 
کانون کارگردانان هم سخنانی را در راستای این 

جنایت هولناک مطرح کرد.
در بخشی از این مراسم یادبود که همزمان با 
هفتمین شب درگذشت این دو هنرمند برگزار 
می شد، ثمین مسگران، خواهرزاده مهرجویی 
متنی را از طرف بچه های خانواده که خارج از 
کشور هستند، از جمله دو فرزند بزرگتر داریوش 
مهرجویی خواند که در بخشی از آن نوشته 
شده بود: کودکی ما در آغوش خانواده ای گرم 
و صمیمی گذشت که رهبر ارکستر آن دایی 
داریوش بود و ما این شانس را داشتیم  که در 
این خانواده با سینما، این جادوی سحرانگیز 
آشنا شویم.   در این دلنوشته اشاره شده بود 
که داریوش مهرجویی برای بچه های خانواده 

همچون یک کیمیاگر زبردست بود.
خواهر زاده مهرجویی همچین با یادی از وحیده 
محمدی فر خطاب به مونا که فرزند کوچکتر 
خانواده است، گفت: ما از تک تک نقاط جهان 
دست های خود را به هم می دهیم تا تو را در 

آغوش بگیریم.  در بخشی دیگر ابوالحسن داودی، 
کارگردان سینما در سخنانی کوتاه با ابراز تأسف 
از واقعه پیش آمده، بیان کرد: نمی دانم درباره 
کسی که قبل از انقلاب و از سال های دوری که 
سینما برای ما جنبه اساطیری و روحانی داشت، 

مثل یک بت در سینما بود، چه باید گفت. 
او در ادامه  از فعالیتش در دهه ۷0 و همکاری 
با حسن حسن دوست که هم زمان با داریوش 
مهرجویی نیز کار می کرد سخن گفت و افزود: 
هماهنگی برای زمان حضور در استودیو این 
موقعیت را برای من پیش آورد که با داریوش 
مهرجویی هم صبحت شوم و من از هیچ کس به 
اندازه او نیاموختم. من ابعاد و فوت و فن سینما 

را از داریوش مهرجویی آموختم.
 او خود را بدون ادا، پشت نماهایش در فیلم ها 
پنهان می کرد تا مخاطبش فقط فیلم را بییند 

و این مهمترین چیزی بود که از او یاد گرفتم.
 داودی همچین بیان کرد: من نمی توانم با 
اطمینان بگویم که پشت این قتل، اندیشه ای 
وجود داشته یا خیر! ولی اگر اندیشه ای وجود 
داشته، هر گاه اراده ای علیه سینما به وجود 
آمده، اتحاد و همدلی در سینما بیشتر شده و 
این داستان فقط اتحاد اهالی سینما را باعث 
می شود. به عنوان کسی که الان با توجه به 
شرایط موجود از فیلمسازی دور شده، می گویم 
که ما الان بیش ازهر چیز به شفافیت احتیاج 
داریم؛ به اندازه ای که شایسته مهرجویی و 

همسر و همکار فرهیخته اش بود.
بهرام بدخشانی، فیلمبردار سینما، هم که سه 
فیلم از جمله بمانی را با داریوش مهرجویی کار 
کرده بود، گفت:  برای فیلم بمانی خود آقای 
مهرجویی تماس گرفتند و من باور نمی کردم 
یک استاد بزرگ به شاگرد زنگ زده باشد.  حتی 
گفتم با من شوخی نکنید ! اما آقای مهرجویی 
چیزهایی را گفت که مطمئن شدم خود اوست و 

بعد  برای صحبت درباره سناریو قرار گذاشتیم.
او یاد آور شد : البته برای فیلم میهمان مامان 

هم زنگ  زدند و من چون سر فیلم دوئل پایم 
شکسته بود و بیمارستان بودم، نتوانستم بروم 
تا فیلم آخر، لامینور. روز آخر پروژه، پلان آخر 
فیلم را هم در باغ فردوس فیلمبرداری می کردیم 

و همه گریه می کردند و من می دانستم که کار 
بعدی چه سختی هایی دارد.  بهرام بدخشانی 
در پایان گفت: آقای مهرجویی از کات خوشش 
نمی آمد و سر فیلمبرداری می گفت »بس«، 

چون معتقد بود کات یعنی تمام ولی بس، ادامه 
دارد.  به هر حال کار ما سینماست و نمایش. 
آقای مهرجویی با تراژدی رفت و نامش در تاریخ 

ثبت شد.

و  آمریکا  بازیگران  اتحادیه  نمایندگان 
استودیوهای فیلمسازی از روز سه شنبه 

بار دیگر به مدت سه روز برای حل و فصل 
مشکلات وارد مذاکره میشوند. به گزارش 

ایسنا به نقل از اسکرین، مذاکرات در اوایل 
این ماه در حالی شکست خورد که کمپانی های 
هالیوودی پیشنهاد سهم درآمد از سوی اتحادیه 
بازیگران را رد کردند، چرا که به گفته اتحادیه 
تهیه کنندگان سینما و تلویزیون، پذیرش این 
پیشنهاد سالانه چند صد میلیون دلار برای 

اعضایش هزینه خواهد داشت.
اتحادیه بازیگران آمریکا و استودیوهای 
فیلمسازی در مورد سهم درآمد، حداقل غرامت 
و مقررات هوش مصنوعی اختلافات زیادی با 

هم دارند.
اتحادیه بازیگران آمریکا )Sag-Aftra( از ماه 
جولای دست به اعتصاب زد و حالا حدود ۱00 

روز از این اعتصاب گذشته است.  

پایان اعتصاب انجمن نویسندگان، امیدها را 
برای حل و فصل سریع اعتصاب بازیگران 
افزایش داده بود تا اینکه اتحاد تهیه کنندگان 
فیلم و تلویزیون )AMPTP( هفته گذشته 
اعلام کرد که مذاکرات آنها با اتحادیه بازیگران 
پس از بررسی جدیدترین پیشنهاد به حالت 
تعلیق درآمده و حالا باید در انتظار دور جدید 

این مذاکرات باشیم. 
»AMPTP« که نماینده نتفلیکس، والت 
دیزنی و سایر شرکت های رسانه ای است، گفت: 
»پس از گفتگوهای مهم، واضح است که شکاف 
بین ما و اتحادیه بازیگران بسیار زیاد است و 
گفت وگوها دیگر ما را به سمتی سازنده سوق 

نمی دهد«.  

یکی از موضوعات مورد بحث، تقاضای اتحادیه 
بازیگران برای سهمی از درآمد سرویس های 
نمایش آنلاین است که به عنوان پاداش به 

اعضای بازیگران ارائه می شود.
 اتحادیه تهیه کنندگان فیلم و تلویزیون اعلام 
کرده که این پیشنهاد بیش از ۸00 میلیون دلار 
در سال هزینه دارد که بار اقتصادی غیرقابل 

تحملی ایجاد می کند«. 
اعضای انجمن نویسندگان آمریکا اخیرا و پس 
از پنج ماه اعتصاب، توافق سه ساله جدیدی 
را با استودیوهای بزرگ تصویب کردند. 
قرارداد جدید شامل افزایش دستمزد، برخی 
محافظت ها در مورد استفاده از هوش مصنوعی 

و دیگر موارد می شود.

بازگشت اعتصابگران هالیوود به میز مذاکره

نمایش »سندرم بولونیا« که این روزها در سالن اصلی تالار هنر اصفهان به روی 
صحنه رفته، داستانی درباره انسان هایی سردرگم در یک کمپ پناه جویی و 
چالش هایی است که برای آن ها رقم می خورد. امید نیاز، نویسنده و کارگردان این 
نمایش با بیان اینکه تماشای این تئاتر به افراد بالای ۱۴ سال توصیه می شود، به 
ایسنا گفت: نمایش »سندرم بولونیا« داستانی از زندگی انسان هایی در یک کمپ 
پناه جویی را روایت می کند که هیچ هویت، کشور و ملیتی نداشته و رخوت و 
خستگی این سال ها، آنها را دچار بیماریهای روانی کرده و یکی از آدم های این 
قصه نیز خیال رفتن به بولونیا، شهری که نماد آگاهی، دانش و دارای قدیمی ترین 
دانشگاه جهان است را در سر پرورانده و چالش های زیادی را برای انسان های 
داخل آن کمپ رقم می زند. او با بیان اینکه ژانر نمایش »سندرم بولونیا« درام 
اجتماعی با بررسی و آسیب شناسی روان شناسانه و فلسفی است، گفت: معمولاً 
کارگردان ها بر اساس فیزیک، قدرت بازی، حال و هوای شخصیت قصه و تطابق 
او با نقش است که به انتخاب بازیگر می پردازند و من نیز بر اساس قدرت بازیگر و 
تناسب و قرابت او با نقش، بازیگران این نمایش را انتخاب کردم. طراح، کارگردان 
و نویسنده نمایش »سندرم بولونیا« با اشاره به اینکه داستان این نمایش از سال 
۱۳۹۸ و در ایام کرونا دغدغه او بوده و تمرین برای اجرای این نمایش نیز نزدیک 

به ۴ ماه به طول انجامیده است، یادآور شد: در اینجا می خواهم از مردم حمایت 
کننده تولیدات گروهمان تشکر کنم و شاید اولین بار باشد که یک گروه با چند 
بازیگر مشترک، دو اجرا با ژانر کاملًا متفاوت را در یک تاریخ به روی صحنه 
می برد؛ نمایش »سیاه، سفید، خاکستری« در سالن فرشچیان و نمایش »سندرم 
بولونیا« در تالار هنر. مردم اصفهان نشان دادند که اگر سلایق و کیفیت در یک 
کار رعایت شود، استقبال خوبی از آن می کنند. نیاز با بیان اینکه استقبال مردم، 
نوعی آشتی مجدد با تالار هنر محسوب می شود، افزود: خوشحالیم از اینکه قبل 
از شروع اجرای نمایش »سندرم بولونیا«، حدوداً بلیت های ۷ سانس نمایش 
به اتمام رسید و آخرین باری که این اتفاق در تالار هنر اصفهان افتاد، مربوط 
به سال ها پیش بوده و مجدداً خون تازه ای در رگ های نیمه خشک تالار هنر 
اصفهان جاریشده که برای من نیز باعث افتخار است؛ چراکه تالار هنر سالن بسیار 
تخصصی برای هنر محسوب می شود. او با اشاره به اینکه تهیه کننده و سرپرست 
این گروه پرویز پرستویی است، ادامه داد: در نمایش »سندرم بولونیا« اسماعیل 
موحدی، لیلا قربانی، جواد مدنی، محمد کربلایی، ابراهیم کریمی، ایمان نقیه، 
ستاره حسینی، پریناز سمیعی، شاهین رضایی و امیرحسین شیربان شاهی به 

ایفای نقش پرداخته اند. 

»سندرم بولونیا«، روایتی از سردرگمی تا آگاهی

در شب هفتم داریوش مهرجویی و همسرش چه گذشت؟

ازنامهخانوادهمهرجوییتاروایتیاز»کاتهاییکهدوستنداشت«
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